
 令和５年７月吉日 

ＰＴＡ会員各位 

仙台市立木町通小学校ＰＴＡ 

会 長 松野 幸樹 

 

『校庭で手持ち花火を楽しむ会』開催のお知らせ 

 

向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、ＰＴＡでは今年も『校庭で手持ち花火を楽しむ会』を開催することとなりました。昨年度も、地

域の皆様をはじめとする多くの方々よりご協力を賜り、小規模ながらもたくさんの子どもたちの笑顔が溢

れるイベントとなりました。 

今年も、安全面での事前準備等においても万全を期して開催に臨む所存でございます。 

なお、昨年同様今年も、家庭ごとの事前申し込みによる３部入れ替え制での開催といたします。申し込

み方法などの詳細につきましては、夏休み明けに改めて文書にてお知らせいたします。 

本イベントが子どもたちの大切な思い出の一つとなりますよう、何卒温かいご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日  時】 令和５年９月２３日（土） ※荒天延期の場合、予備日９月３０日（土） 

       第１部 １７：５０～１８：２０ 

       第２部 １８：４０～１９：１０ 

       第３部 １９：３０～２０：００ 

 

【場  所】 木町通小学校 校庭 

 

【注意事項】 ※行き帰りや開催中の事故防止のため、必ず保護者同伴での参加をお願いいたします。 

       ※中学生・高校生のご兄弟の参加はご遠慮ください。 

 

【協  力】 芳賀銃砲火薬店、青葉消防団青葉分団、仙台市北地区交通指導隊木町分隊、 

学校支援地域本部「木の芽ねっと」、おやじの会、 

役員ＯＢ会、ＰＴＡ世話人会  ※敬称略、順不同 

 

以上 

 

ご不明な点やご質問などございましたら PTA本部までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

ＰＴＡ本部： kimachi.pta@gmail.com 

 

mailto:ＰＴＡ本部：%20kimachi.pta@gmail.com

